PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 05.10.2015
	№ 4961

О внесении изменений в Муниципальную программу                           «Содержание и развитие дорожного хозяйства городского округа г. Бор» на 2015-2017годы, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от  27.11.2014 № 8486

 В соответствии с постановлением администрации  городского округа г.Бор от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа г. Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных)программ городского округа г. Бор», а также в целях совершенствования программно-целевого планирования администрация городского округа г. Бор      п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести в Муниципальную программу «Содержание и развитие  дорожного хозяйства городского округа г. Бор на 2015-2017годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 27.11.2014   № 8486 (в редакции постановлений от 03.06.2015 № 2616, 22.06.2015 № 3063, 30.06.2015  № 3223, 06.08.2015 № 3949, 31.08.2015             № 4368), согласно приложению к настоящему постановлению.

      2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов)  обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru .

	Первый заместитель

 главы администрации
	                                  А.В. Мочкаев

Рыбакова И.Н.

2-18-63

Приложение

к постановлению администрации

 городского округа

г. Бор  от 05.10.2015 № 4961

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Содержание и развитие  дорожного хозяйства городского округа г. Бор на                             2015-2017годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 27.11.2014 № 8486 (в редакции постановлений от 03.06.2015 № 2616, 22.06.2015 № 3063, 30.06.2015 № 3223, 06.08.2015 № 3949, 31.08.2015   № 4368).

1. В разделе 1 « Паспорт программы»:

1.1. В позиции «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «172081,2» заменить цифрами «172217,4» и цифры «169242,3» заменить цифрами «169378,5», в таблице  некоторые строки изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования программы
	Всего по программе

(тыс.руб)
	Всего

2015 год
	В том числе средства

	городского округа г.Бор (тыс.руб)
	Областного бюджет

(тыс.руб)

	2015
	2016
	2017
	2015

	Муниципальная программа

«Содержание и развитие дорожного хозяйства городского округа г.Бор»

 на 2015-2017г.
	172217,4
	71661,4
	68822,5
	50278,0
	50278,0
	2838,9

	2 Подпрограмма

«Ремонт дорог общего пользования, тротуаров и дворовых территорий»
	18620,0
	18620,0
	15781,1
	0
	0
	2838,9

2.В разделе 4 в таблице 1:
2.1. В позиции «Муниципальная программа…»  цифры «172081,2» заменить цифрами «172217,4».
2.2. В позиции  «2  Подпрограмма…» цифры «18483,8» заменить цифрами «18620,0».
2.3. В пункте 2.1. цифры «15644,9» заменить цифрами «15781,1».

2.4. В  пункте 2.1.1. цифры    «13581,3»  заменить цифрами                    «13717,5».
3. В разделе 7 «Обоснование объема финансовых ресурсов»  в абзаце 2 цифры  «172081,2»  заменить цифрами «172217,4», в строке « в 2015 году» цифры «68686,3»  заменить цифрами «68822,5».
4.  В таблице 4:
4.1. В позиции « Муниципальная программа»:

4.1.1. В строке «Всего» в графе  4  цифры «172081,2» заменить цифрами «172217,4»  в графе 5 цифры «71525,2» заменить цифрами «71661,4».
4.1.2. В строке  «Ответственный исполнитель-Управление ЖКХ»  в графе  4  цифрами «156813,2» заменить цифрами «156949,4»  в графе 5 цифры «63043,2» заменить цифрами «63179,4».
4.1.3. В строке «Соисполнители» в графе  4  цифрами «12769,0» заменить цифрами «15268,0»  в графе 5 цифры «5983,0» заменить цифрами «8482,0».
4.2.  В статусе « 2. Подпрограмма»:

4.2.1. В строке «Всего» в графах 4,5   цифры «18483,8» заменить цифрами «18620,0».
4.2.2. В строке «Ответственный исполнитель Управление ЖКХ» в графах 4,5  цифры «14420,2» заменить цифрами «14556,4».
5.  В таблице 5:
      5.1. В позиции « Муниципальная программа»:

      5.1.1.  В строке  «всего (1) + (2) + (3) + (4)» в  графе 4  цифры «172081,2» заменить цифрами «172217,4» и в графе 5 цифры «71525,2» заменить цифрами «71661,4».

      5.1.2. В строке  «(1) расходы бюджета городского округа город Бор» в  графе  4  цифры «169242,3» заменить цифрами «169378,5» и в графе 5 цифры «68686,3» заменить цифрами «68822,5».
5.2.  В позиции «2. Подпрограмма»  в  строке  «всего (1) + (2) + (3) + (4)» в  графах 4,5  цифры «18483,8» заменить цифрами «18620,0» и  в строке «(1) расходы бюджета городского округа город Бор» в графах 4,5 цифры «15644,9» заменить цифрами «15781,1».
5.3.В позиции «Основное мероприятие 2.1» в  строках  «всего (1) + (2) + (3) + (4)» и «(1) расходы бюджета городского округа город Бор» в  столбце 4,5  цифры «15644,9» заменить цифрами «15781,1».
6. В разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы  (приложение 2)  цифры «18483,8» заменить цифрами «18620,0»  и цифры «15644,9» заменить цифрами «15781,1».
_______________________